
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 075
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Mörlenbacher TC 7 12:2 44:19 97:47 713:520
2 Kelkheimer TF 7 10:4 39:24 84:55 637:492
3 Westerbach Eschborn 7 10:4 35:28 74:61 601:536
4 SKG Frankfurt 7 8:6 36:27 81:62 663:591
5 TV Sulzbach 7 8:6 34:29 75:68 645:573
6 FTC Palmengarten 7 6:8 33:30 71:67 572:570
7 MSG Seligenstadt/Mainflingen 7 2:12 21:42 50:87 480:673
8 TC Liederbach II 7 0:14 10:53 24:109 356:712

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Liederbach II
FTC Palmengarten
SKG Frankfurt
Mörlenbacher TC

Westerbach Eschborn
TV Sulzbach
MSG Seligenstadt/Mainfling…
Kelkheimer TF

2:7
4:5
6:3
4:5

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
Kelkheimer TF
MSG Seligenstadt/Mainfling…
Mörlenbacher TC

Westerbach Eschborn
TV Sulzbach
TC Liederbach II
SKG Frankfurt

4:5
5:4
8:1
7:2

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach II
TV Sulzbach
Westerbach Eschborn
Kelkheimer TF

Mörlenbacher TC
SKG Frankfurt
MSG Seligenstadt/Mainfling…
FTC Palmengarten

1:8
5:4
9:0
4:5

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Frankfurt
TV Sulzbach
Westerbach Eschborn
Mörlenbacher TC

TC Liederbach II
MSG Seligenstadt/Mainfling…
Kelkheimer TF
FTC Palmengarten

8:1
7:2
2:7
5:4

So. 18.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Westerbach Eschborn
Kelkheimer TF
MSG Seligenstadt/Mainfling…
FTC Palmengarten

TV Sulzbach
TC Liederbach II
Mörlenbacher TC
SKG Frankfurt

5:4
9:0
3:6
4:5

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

Mörlenbacher TC
TC Liederbach II
FTC Palmengarten
SKG Frankfurt

Westerbach Eschborn
TV Sulzbach
MSG Seligenstadt/Mainfling…
Kelkheimer TF

7:2
2:7
6:3
7:2

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Sulzbach
Westerbach Eschborn
MSG Seligenstadt/Mainfling…
TC Liederbach II

Mörlenbacher TC
SKG Frankfurt
Kelkheimer TF
FTC Palmengarten

2:7
5:4
2:7
3:6
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